广东省少工委办公室文件

	粤少办发[2012]12号

	[image: image1.png]

 SHAPE \* MERGEFORMAT
[image: image2]
[image: image3.png]

[image: image4.png]

 SHAPE \* MERGEFORMAT
[image: image5]

关于中国少年先锋队广东省第六次

代表大会特邀代表的有关通知

各地级以上市并顺德区团委、少工委，省属中、小学：

中国少年先锋队广东省第六次代表大会将于2012年5月31日—6月1日在广州珠江宾馆召开。本次少代会将邀请省第十二届十佳少先队员、第七届十佳少先队辅导员、第二届红领巾终身荣誉奖、第二批红领巾示范校、全国第六次少代会部分代表等列席会议，开幕式上将进行颁奖。具体事项通知如下：

省十佳少先队员、十佳辅导员与所在市代表团一起报到，时间为5月31日13点前。同时请带上获奖的奖牌和证书。
红领巾终身荣誉奖获奖者与所在市代表团一起报到，时间为5月31日13点前。
红领巾示范校领奖人为学校校长，报到与所在市代表团一起报到，时间为5月31日13点前。红领巾示范校领奖人只须参加5月31日下午的领奖彩排和6月1日上午的开幕式。
全国第六次少代会部分代表报到时间为5月30日下午16：00前，随代表团工作人员一起报到。

 会议期间，十佳少先队员代表随所在地市代表团参加活动；其他特邀代表成立特邀代表团参加相应活动。

附件：1、第十二届十佳少先队员名单

      2、第七届十佳辅导员名单

      3、第二届红领巾终身荣誉奖名单

      4、红领巾示范校名单

      5、全国第六次少代会部分代表名单
      6、特邀代表参会回执

                               广东省少工委办公室

                                2012年5月25日

附件1：

        第十二届广东省十佳少先队员
1
何宇轩
广州市天河区华景小学

2
叶晓炯
珠海市人民东路15号香洲区第二小学

3
黄贺汝
汕头市龙湖区龙湖小学

4
何雅诗
南海区西樵民乐小学

5
曾梓欣
梅县新城中心小学

6
蔡明轩
惠州南坛小学

7
林芷仪
  湛江市第二十五小学

8
王  淇
  茂名市第十一小学

9
黄黛淇
  潮州市实验学校

10
刘一菲   广东实验中学

附件2：

第七届广东省十佳辅导员
1
林丹娜
广州市越秀区朝天小学
2
李志红
深圳市光明新区光明小学
3
杨秀英
韶关市曲江区实验小学
4
李裕兴
石碣镇教育办
5
曾文珍
广东省中山市东区水云轩小学
6
李雪英
广东省江门市蓬江区发展小学
7
莫玉夏
广东省阳江市雏鹰学校
8
卓小群
湛江市第二十五中学
9
池文飞
化州市平定镇旺耀小学
10
余子坚
普宁市洪阳镇教育组

附件3：
第二届省红领巾终身荣誉奖

1
张乔凤
清远市师范学校附属小学大队辅导员

2
梁耀城
   佛山市青少年文化宫 部长

3
刘汝琪
南海区桂城中心小学大队辅导员
4
刘超英
广州市团校少先队工作部长、

             广州市少先队副总辅导员

5
毛湘玲
广州市东山区少年宫少工部主任

6
林树棠   海珠区少年宫副主任、区少先队总辅导员

7
岑燕群
  广州市天河区沙河小学

8
李德兴
  吴川市黄坡小学副校长黄坡镇总辅导员

9
黄丽群   肇庆市鼎湖区莲塘小学教师

10
欧树昌
  四会城东小学大队辅导员

11
梁锦卿
  佛山市铁军小学教导主任

12
黄爱珍
  遂溪县第一小学大队辅导员

附件4：

    第二批广东省红领巾示范校领奖代表

广州市市桥中心小学

广州市东山区培正小学

广州市菩提路小学

广州市怡园小学

深圳市光明小学

佛山市禅城区东鄱小学

东莞市长安镇第二小学

中山市小榄镇菊城小学

江门市新会实验小学

惠州市惠阳区淡水第八小学

附件5：

全国第六次少代会部分代表名单

    陈颖林  惠州市

    庞晓平  湛江市

    穆  洋  深圳市

附件6：

特邀代表参会回执

单位：（盖章）

	 姓   名
	性 别
	      类   别
	   联系电话

备注：

请如实填写此表并于5月29日前传真到020-87185621，

   联系人：蔡秋华。

表格中“类别”一栏请相应填写此特邀代表是属于十佳

   少先队员、十佳少先队辅导员、第二届红领巾终身荣誉

   奖、第二批红领巾示范校、全国第六次少代会代表。